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Detsembrikuud Kaare koolis võiks kõige enam iseloomustada
sõnaga "jõulumöll". Rohkete haiguste kiuste said teoks mitmed
õppekäigud, aga eelkõige suureks peoks valmistumine. 
Jõulunädal oli südantsoojendav, täis kokkuhoidmist ja õhinat, olgu
selleks jõululõunaks või kontserdiks ühine ette valmistamine, maja
kaunistamine. 
Soovin, et kõige tugevamana jääks meie südamesse tänutunne
selle eest, mis meil olemas on. 
See annab jõudu ja energiat 2023. aastale vastu minekuks.
Uuringud kinnitavad, et tänulikud inimesed haigestuvad harvem.

"Kõikides olukordades on võimalik jääda
positiivseks. Kõikides olukordades tuleb

jääda iseendaks. Tuleb aru saada, mis on
elus tähtis ja mis ei ole tähtis."

Tarmo Urb



Advendiaeg meie koolis
Detsembrikuus kogunesime igal esmaspäeval kogu
kooliperega aulasse, et tähistada advendiaega ning süüdata
küünal. Igal hommikul sai kuulda ühte advendilugu direktori
poolt ning muusikat mängisid meie muusikaõpetajad Ülle ja
Mai. Kolmandal advendil said au advendiküünla süüdata meie
noored õpetajad Hanna Kristin ning Anita, sest just neil täitus
sellel päeval 100. päev õpetajatena. Ka esimese klassi õpilasel
Revonil täitus 100. päev koolis, kes sai selle puhul  aumedali.
Lisaks advendihommikutele toimus ka palju muid toredaid
tegevusi. Näiteks meisterdasid kõik õpilased jõulukaarte, mis
saadeti  kooli poolt koostööpartneritele. Samuti tähistasime
jõulukampsuni päeva, nii õpilased kui ka õpetajad olid selga
pannud oma kõige uhkemad jõulukampsunid ning 8. klassi
õpilase Marcuse eestvedamisel toimus vahetunni ajal
jõuludisko.

Tantsuvõistlus Türil

14. detsembril toimus Türi Kultuurikeskuses
Eriolümpia tantsukonkurss, kus osalesid ka meie

kooli tütarlapsed Kerliin, Kätrin, Lisete, Angela,
Kristina ja Eeva-Loretta. Tüdrukud saavutasid

moderntantsu grupis suurepärase esimese
koha. Juhendajaks Inna Arutjunjan.
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Õpetajad Hanna Kristin ja Anita 
 ootamas advendiküünla süütamist

Õpetajad jõulukampsunites

Muusikaõpetajad Mai ja Ülle advendihommikul
musitseerimasMarcus ja Bruno vahetunnis

jõuludiskot tegemas

Sellised erilised puidust jõulukuused olid sellel aastal kaunistamas meie kooli fuajeed ja aulat. Kuused
valmisid tööõpetuse õpetaja Harri poolt.



 Meie koolis on traditsiooniks, et jõuluvaheaja eelsel nädalal
toimuvad meil teistmoodi õppetegevused, veedame ühiselt
aega koos kooliperega, võtame osa töötubadest ning
valmistume jõulupeoks. Esmaspäeva hommik algas meil
Vabaduse platsi kuuse all, kus liikusime edasi Jaani kirikusse.
Täname südamest Jaani kiriku kogudust sooja vastuvõtu eest.
Teisipäeval oli meil töötubade päev, kus terve koolipäeva
jooksul oli õpilastel võimalus osaleda erinevates töötubades.
Töötoad olid ettevalmistanud meie enda kooli õpetajad. Teha
sai multifilmi, meisterdada vahvaid jõulukaunistusi, mängida
lauamänge, tantsida, pallimänge mängida, osaleda sai ka
teaduse töötoas ja palju põnevat veel.
Kolmapäeval oli meil aga jõulupidu. Juba teist aastat alustame
enda päeva koolipere ühise jõululõunaga, pärast pidulikku
lõunat jätkus aga päev kontserdiga. Kontserdil astusid üles kõik
õpilased. Kuulda sai palju jõululaule, luuletusi ja nautida
tantsunumbreid. Tantsunumbritega üllatas meid ka õpetaja
Agnes. Jõulupeole jõudis ka jõuluvana Pelle. Suur tänu kogu
kooliperele, kes jõulunädalasse oma panuse andsid.

Jõulunädal



Fotojäädvustusi jõulunädalast

 

Koolipere Vabaduse platsi kuuse all

Hetki töötubadest, mille olid ettevalmistanud meie enda kooli õpetajad.



 

Koolipere ühine jõululõuna enne jõulupidu

Jõuluvana Pelle kuulamas ja vaatamas õpilaste laule, tantse ning
luuletusi. Esinesid kõik meie kooli õpilased.



Jaanuarikuu ühine ettevõtmine kogu kooliperega
on raamatu kirjutamine/illustreerimine. Raamatu
tegemisest võtavad osa kõik klassid. Ettevõtmine
kestab kogu jaanuarikuu. Eesmärgiks on valmis
saada üks vahva raamat, millesse on oma panuse
andnud kogu koolipere.

Jaanuar on meie koolis raamatukuu
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KUUVIKTORIIN

Viktoriinis osalevad 4.-9. klassi õpilased.

Kõikide sündmuste
kohta saab täpsemat

infot stuudiumi
kalendrist.

 


